Негосударственное частное учреждение –

образовательная организация высшего образования

«Миссионерский институт»

_____________________________________________________________________________

П Р И К А З

г. Екатеринбург

17.08.2021 № 4-ст

О переводе с одной формы обучения на другую

Малкеровой Елены Геннадьевны

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Уставом Миссионерского института, Правила внутреннего распорядка,

Правила переходом с одной образовательной программы на другую и/или с изменением

формы обучения.

п р и к а з ы в а ю:

1. Перевести Малкерову Елену Геннадьевну, обучающуюся на 2 курсе очно-заочной

формы обучения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования «Православная теология» направления подготовки 48.03.01 Теология (уровень

– бакалавриата), на заочную форму обучения основной профессиональной образовательной

программы высшего образования «Православная теология» направления подготовки

48.03.01 Теология (уровень – бакалавриата), на 2 курс в группу №219, на место по договору

об оказании платных образовательных услуг с 01 сентября 2021г.

Основание: Личное заявление студента от 13.08.2021 г.

2. Начальнику Учебного отдела Авдюховой Л.Н. довести настоящий приказ до сведения

студентки.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор

 Н.А. Дьячкова

должность  личная  подпись  расшифровка  подписи